

# दि ओरिएंटल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

## क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ

30 प्र0 के विभिन्न स्थानों पर दुर्घटनाग्रस्त गाड़ियाँ ( साल्वेज ) एवं गाड़ियों के रखे हुए कबाड़ को क्रय करने हेतु निविदा प्रारूप ।

निविदा संख्या : क्षे0 का0 लखनऊ /साल्वेज निपटान /01/2015-16 दिनांक- .....

1. वाहन संख्या . .....के लिए .....

निर्माता .....वाहन की अवस्थिति ----

2. कबाड़ के लिए भावदर रूपये .....

बोली लगाने वालों का विवरण :-

1. नाम : .....

2. पता : .....

3. संपर्क संख्या -

मोबाईल संख्या : .....

आवासीय फोन संख्या. ....

( अगर कोई हो ) .....

04. अ अंकित राशि -पंजीयन पुस्तिका के साथ (रू0 में) .....

राशि (शब्दों में ) .....

या

ब. अंकित राशि -पंजीयन पुस्तिका के बिना (रू0 में) .....

राशि (शब्दों में ) .....

05. अग्रिम धन की राशि (टैक्स छोडकर अंकित राशि का 10% ) :

ड्राफ्ट संख्या . ..... दिनांक ..... शाखा में देय .....राशि रूपये.....

नोट - 1. साल्वेज निपटान के समय लागू TCS (अंकित राशि पर 1% ) अतिरिक्त वसूल किया जाएगा और इसे बोली लगाने वाले से लिया जाएगा।

2. पूर्ण भुगतान की प्राप्ति के बाद ही वाहन का हस्तांतरण किया जाएगा।

प्रतिज्ञा : मैं वचन देता हूँ कि मेरे द्वारा उच्चतम भाव दर दिये जाने के बाद जहां है जैसे है के आधार पर गाड़ी का साल्वेज/कबाड़ उठा लूँगा।

दिनांक : .....

हस्ताक्षर

## दि ओरिएंटल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

### क्षेत्रीय कार्यालय, लखनऊ

लखनऊ के विभिन्न स्थानों पर दुर्घटनाग्रस्त गाड़ियाँ ( साल्वेज ) एवं गाड़ियों के रखे हुए कबाड़ को क्रय करने हेतु नियम एवं शर्तें ।

1. निपटान "जहां है जैसे है" के आधार पर किया जाएगा।
2. निविदा प्रपत्र व अग्रिम राशि के रूप में डिमांड ड्राफ्ट सीलबंद लिफाफे में हो व गाड़ी संख्या या कबाड़ की अवस्थिति (हमारे कार्यालय के नाम) और बोली लगाने वाले का पूरा पता मोटे अक्षरों में अंकित होना चाहिए। .
3. बिडर (बोली लगाने वाला)द्वारा लगाई गई बोली की रकम का 10% (टैक्स को छोड़कर) डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जो लखनऊ में दि ओरिएंटल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड के नाम देय हो) जमा किया जाना है।
4. कोटेशन, दि ओरिएंटल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, क्षेत्रीय कार्यालय, जीवन भवन, तृतीय तल, 43-हज़रत गंज, लखनऊ में जमा किया जाना है।
5. कंपनी के द्वारा पूरी राशि प्राप्त हो जाने के बाद ही क्षतिग्रस्त गाड़ी/कबाड़ की सुपुर्दगी की जाएगी।
6. कंपनी किसी भी/ सभी कोटेशन को निरस्त करने का सर्वाधिकार सुरक्षित रखती है।
7. सफल बोलीकर्ता (बिडर) को संबन्धित कार्यालय से सूचना प्राप्त होने के 10 दिन के अंदर पूर्ण भुगतान करना होगा।
8. सील्ड कोटेशन के जमा करने की आखिरी तारीख 27/10/2015 है।
9. आप [jyoti.srivastava@orientalinsurance.co.in](mailto:jyoti.srivastava@orientalinsurance.co.in); [sushil.yadav@orientalinsurance.co.in](mailto:sushil.yadav@orientalinsurance.co.in); पर मेल द्वारा सालवेज वाहनों की सूची प्राप्त कर सकते हैं।

मि२९९३३ - २९९९२ मि२९९३३

2 n 4 wheeler with less than 15000 salvage value

SL.NO.	OFFICE	OFFICE CODE	POLICY NO.	CLAIM NO.	DATE OF SETTLEMENT	VEHICLE TYPE	02 wheeler
1	CBO-1, VNS	222501	222501/31/2 010/8378	222501/31/2 011/000048	21.09.12	UP 67 E 6812, M CYCLE	02 wheeler
2	SVC, Kanpur DO-1, Kanpur	222101 (BO- Fatehpur/) DO-1, Kanpur	222101/30/20 13/9039 Mayank Kesarwani	220012/31/20 14/031628	29/03/15	2 wheeler UP71H4357 TVS 2008	02 wheeler
3	BO- MIRZAPUR	222504	222504/31/2 009/3068	010/000099 (Total loss)	27/10/2009	UP62H4043 (M/CYCLE)	02 wheeler
4	BO Phulpur	224301	224301/31/2 013/3072	220013/31/2 015/030565	28.10.2014	Biaj CT 100	02 wheeler
5	BO Phulpur	224301	224301/31/2 013/3072	220013/31/2 015/030565	28.10.2014	Biaj CT 100	02 wheeler
6	CBO-1, VNS	222501	22501/31/20 15/4126	222501/31/2 016/000034	03.07.15	UP 63 S 0109, BALAJI PULSAR 2013	02 wheeler
7	B.O.GHAZIPU R	222506	222506/31/2 015/4880	222506/31/2 015/000132	27/05/15	BALAJI DISCOVER 150	02 wheeler
8	BO- MIRZAPUR	222504	222504/31/2 009/2210	Insured - Mr Dilip Kr Singh	21/09/2010	UP63J8652 (M/CYCLE)	02 wheeler
9	CBO Allahabad	224302	224302/31/2 014/7795	220013/31/2 015/031299	18.03.2015	Honda Activa	02 wheeler
10	CBO Allahabad	224302	224302/31/2 014/7795	220013/31/2 015/031299	18.03.2015	Honda Activa	02 wheeler
11	D.O. Bareilly	224600	012/8045	014/000007	11-Aug-14	M/cycle CB Twister, 2011	02 wheeler
12	BO- MIRZAPUR	222504	VARIOUS	VARIOUS	VARIOUS	SCRAPS , PLATINA M CYCLE	02 wheeler
13	DO Varanasi	222500	222501/31/2 012/3042	013/000084		8830, GLAMOUR	02 wheeler
14	CBO-1, VNS	222501	222501/31/2 009/2347	222501/31/2 010/000125	24.07.12	7549, MARUTI CAR	04 wheeler
15	CBO-1, VNS	222501	009/2347	010/000125	24.07.12	MARUTI CAR	04 wheeler